
ZARZĄDZENIE NR 0050.092.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583, 655 i 1079), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 
Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA469122-CF3A-4969-B10B-805BC7BE4C44. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.092.2022 

                        z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 873 635,00 870 776,00 2 744 411,00 

  75495   Pozostała działalność 1 873 635,00 870 776,00 2 744 411,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 873 635,00 870 776,00 2 744 411,00 

Razem: 227 298 064,00 870 776,00 228 168 840,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA469122-CF3A-4969-B10B-805BC7BE4C44. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.092.2022 

                        z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 442 800 2 302 800 369 024 22 095 346 929 55 640 1 878 136 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 870 776 870 776 1 072 0 1 072 0 869 704 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 313 576 3 173 576 370 096 22 095 348 001 55 640 2 747 840 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 087 310 1 987 310 144 174 22 095 122 079 0 1 843 136 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 870 776 870 776 1 072 0 1 072 0 869 704 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 958 086 2 858 086 145 246 22 095 123 151 0 2 712 840 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 843 136 1 843 136 0 0 0 0 1 843 136 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 869 704 869 704 0 0 0 0 869 704 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 712 840 2 712 840 0 0 0 0 2 712 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 114 579 114 579 114 579 0 114 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 072 1 072 1 072 0 1 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 651 115 651 115 651 0 115 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258 945 940 216 840 924 136 864 677 75 247 960 61 616 717 35 182 438 41 613 314 256 115 500 000 2 424 380 42 105 016 38 805 016 11 113 279 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 870 776 870 776 1 072 0 1 072 0 869 704 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 259 816 716 217 711 700 136 865 749 75 247 960 61 617 789 35 182 438 42 483 018 256 115 500 000 2 424 380 42 105 016 38 805 016 11 113 279 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA469122-CF3A-4969-B10B-805BC7BE4C44. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.092.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 21 czerwca 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, wynika z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, wynika z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 228.168.840,00 zł, wydatki 
wyniosą 259.816.716,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA469122-CF3A-4969-B10B-805BC7BE4C44. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.092.2022 
Data dokumentu 2022-06-21 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu EA469122-CF3A-4969-B10B-805BC7BE4C44 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1731910300 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-21 12:14:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA469122-CF3A-4969-B10B-805BC7BE4C44. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-06-21T10:14:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




